
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2022 №150
г. Вытегра

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Формирование комфортной 
среды проживания на территории 
Вытегорского муниципального района на 
2021-2025 годы»

В целях обеспечения жителей Вытегорского муниципального района 
комфортными условиями проживания, в соответствии с решением 
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 
09 декабря 2020 года № 386 «О районном бюджете на 2021 год и плановый 
период 2022 и 2023 годов» (с последующими изменениями), в соответствий 
со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 
постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 
08 мая 2018 года № 586 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности реализации муниципальных программ Вытегорского 
муниципального района» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной 
среды проживания на территории Вытегорского муниципального района на 
2021-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации 
Вытегорского муниципального района от 22 апреля 2021 года № 403 «Об 
утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной среды 
проживания на территории Вытегорского муниципального района на 2021- 
2025 годы» следующие изменения:

1) абзац 3 основного мероприятия 3 раздела 3 подпрограммы 4 
изложить в следующей редакции:

«В рамках указанного мероприятия планируется:
- обеспечение деятельности Муниципального бюджетного учреждения 

Вытегорского муниципального района «Хозяйственно-производственного 
управления» путем предоставления субсидий на муниципальное задание и 
иные цели;



- выполнение работ по ремонту систем водоснабжения и водоотведения 
на территории Вытегорского муниципального района.»;

2) строку 6 столбца 3, в приложении 3 подпрограммы 4 дополнить 
словами следующего содержания «МБУ BMP «ХПУ».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования и распространяется на правоотношения 
возникшие с 1 января 2021 года.

Руководитель Администрации $ А.В. Скресанов


